Běžné pečivo

000101 ROHLÍK 45g
čerstvé pečivo, pšeničné
alergeny : 1,6,7
trvanlivost : 1 den
složení: pšeničná mouka, vepřové sádlo, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor(E472e,E322-sojový), sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza, stabilizátor(E450),enzymy,látka zlepšující mouku(E300)
000103 ROHLÍK SYPANÝ SÝREM 45g
čerstvé pečivo, pšeničné
alergeny : 1,6,7
trvanlivost : 1 den
složení: pšeničná mouka, vepřové sádlo, droždí, sůl, cukr,sýr eidam 30%( min. 3%), pšeničná mouka sladová,emulgátor(E472e,E322-sojový), sušená syrovátka,zahušťovadlo(E412),dextróza,stabilizátor(E450),enzymy,látka zlepšující mouku(E300)
000104 ROHLÍK SYPANÝ SOLÍ A KMÍNEM 45g
čerstvé pečivo, pšeničné
alergeny : 1,6,7
trvanlivost : 1 den
složení: pšeničná mouka, vepřové sádlo, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor(E472e,E322-sojový), sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza, stabilizátor(E450),enzymy,látka zlepšující mouku(E300), kmín
000105 PLETÝNKA MALÁ 45g
čerstvé pečivo, pšeničné
alergeny : 1,6,7
trvanlivost : 1 den
složení: pšeničná mouka, vepřové sádlo, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor(E472e,E322-sojový), sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza, stabilizátor(E450),enzymy,látka zlepšující mouku(E300)
000106 PLETÝNKA MALÁ SYPANÁ SÝREM 45g
čerstvé pečivo, pšeničné
alergeny : 1,6,7
trvanlivost : 1 den
složení: pšeničná mouka, vepřové sádlo, droždí, sůl, cukr,sýr eidam 30%( min. 3%), pšeničná mouka sladová,emulgátor(E472e,E322-sojový), sušená syrovátka,zahušťovadlo(E412),dextróza,stabilizátor(E450),enzymy,látka zlepšující mouku(E300)
000107 VĚNEČEK SYPANÝ SEZAMEM 45g
čerstvé pečivo, pšeničné
alergeny : 1,6,7,11
trvanlivost : 1 den
složení: pšeničná mouka, vepřové sádlo, droždí, sůl, cukr, sezam ( min. 3%), pšeničná mouka sladová,emulgátor(E472e,E322-sojový), sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza, stabilizátor(E450), enzymy,látka zlepšující mouku(E300)
000108 PLETÝNKA VELKÁ SYPANÁ SOLÍ A KMÍNEM 135g
čerstvé pečivo, pšeničné
alergeny : 1,6,7
trvanlivost : 1 den
složení: pšeničná mouka, vepřové sádlo, droždí, sůl, cukr,kmín, pšeničná mouka sladová,emulgátor(E472e,E322-sojový), sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza,stabilizátor(E450),enzymy,látka zlepšující mouku(E300)
posyp - směs soli a kmínu(min.3%)
000110 VEKA 350g
čerstvé pečivo, pšeničné
alergeny : 1,6,7
trvanlivost : 1 den
složení: pšeničná mouka, vepřové sádlo, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor(E472e,E322-sojový), sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza, stabilizátor(E450),enzymy,látka zlepšující mouku(E300)
000112 BAGETA 100g
čerstvé pečivo, pšeničné
alergeny : 1,6,7
trvanlivost : 1 den
složení: pšeničná mouka, vepřové sádlo, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor(E472e,E322-sojový), sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza, stabilizátor(E450),enzymy,látka zlepšující mouku(E300)
000117 BULKA MALÁ SYPANÁ SEZAMEM 45g
čerstvé pečivo, pšeničné
alergeny : 1,6,7,11
trvanlivost : 1 den
složení: pšeničná mouka, vepřové sádlo, droždí, sůl, cukr, sezam ( min. 3%), pšeničná mouka sladová,emulgátor(E472e,E322-sojový), sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza, stabilizátor(E450), enzymy,látka zlepšující mouku(E300)
000119 BULKA VELKÁ SYPANÁ SEZAMEM 45g
čerstvé pečivo, pšeničné
alergeny : 1,6,7,11
trvanlivost : 1 den
složení: pšeničná mouka, vepřové sádlo, droždí, sůl, cukr, sezam ( min. 3%), pšeničná mouka sladová,emulgátor(E472e,E322-sojový), sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza, stabilizátor(E450), enzymy,látka zlepšující mouku(E300)
000124 BANKETKA VĚNEČEK 30g
čerstvé pečivo, pšeničné
alergeny : 1,6,7
trvanlivost : 1 den
složení: pšeničná mouka, vepřové sádlo, droždí, sůl, cukr, pšeničná mouka sladová, emulgátor(E472e,E322-sojový), sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza, stabilizátor(E450),enzymy,látka zlepšující mouku(E300)
000125 BANKETKA VĚNEČEK SYPANÝ SEZAMEM 30g
čerstvé pečivo, pšeničné
alergeny : 1,6,7,11
trvanlivost : 1 den
složení: pšeničná mouka, vepřové sádlo, droždí, sůl, cukr, sezam ( min. 3%), pšeničná mouka sladová,emulgátor(E472e,E322-sojový), sušená syrovátka, zahušťovadlo(E412), dextróza, stabilizátor(E450), enzymy,látka zlepšující mouku(E300)
000156 HAMBURGEROVÁ BULKA POTŘENÁ SYPANÁ ČERNÝM A BÍLÝM SEZAMEM 100g
čerstvé pečivo, pšeničné
alergeny : 1,3,6,7,11
trvanlivost : 1 den
složení : pšeničná mouka, droždí, vepřové sádlo, sůl, cukr, sušené odtučněné mléko,  emulgátor (E471,E481), sojová mouka, regulátor kyselosti (E170,E516),stabilizátor E466, enzymy,látka zlepšující mouku E300, vejce , černý a bílý sezam (min.1%)
000164 HAMBURGEROVÁ BULKA POTŘENÁ SYPANÁ ČERNÝM A BÍLÝM SEZAMEM 45g
čerstvé pečivo, pšeničné
alergeny : 1,3,6,7,11
trvanlivost : 1 den
složení : pšeničná mouka, droždí, vepřové sádlo, sůl, cukr, sušené odtučněné mléko,  emulgátor (E471,E481), sojová mouka, regulátor kyselosti (E170,E516),stabilizátor E466, enzymy,látka zlepšující mouku E300, vejce , černý a bílý sezam (min.1%)
